



Kuratorium Oświaty w Warszawie

Mazowiecki Kurator Oświaty

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/3060,Konferencja-inaugurujaca-realizacje-programu-DZIECKO-BEZPIECZNE-W-RODZINIE-I-W-S.html>
2024-04-20, 10:42

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Konferencja inauguracyjna realizację programu DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE

Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie oraz Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu serdecznie zapraszają Państwa do udziału w Konferencji, która odbędzie się w dniu 21 stycznia 2014 r. w godzinach 10.00 – 14.30 w auli głównej Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie przy ul. Kawęczyńskiej 36.

ZSE.0230.1.2014.EW

Warszawa, 13 stycznia 2014 r.

Dyrektorzy i Nauczyciele, Psychologowie, Pedagodzy

Przedszkoli, Szkół i Placówek,

Przedstawiciele Poradni Psychologiczno- Pedagogicznych

Przedstawiciele Placówek Doskonalenia Nauczycieli,

Przedstawiciele Organów Prowadzących Szkoły i Placówki województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie oraz Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu serdecznie zapraszają Państwa do udziału w Konferencji inaugurującej realizację programu **DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE**, która odbędzie się w dniu **21 stycznia 2014 r.** w godzinach **10.00 - 14.30** w auli głównej Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie przy ul. Kawęczyńskiej 36.

Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży jest jednym z kierunków polityki oświatowej państwa i powinno być celem nadrzędnym każdego rodzica oraz szczególnym zadaniem każdego przedszkola, szkoły i placówki oświatowej. Trafiające do Kuratorium Oświaty w Warszawie sprawy podnoszą nierzadko różnorodne problemy związane z obszarem bezpieczeństwa.

Celem podejmowanych działań jest więc zwiększenie zaangażowania środowiska oświatowego w jak najlepsze zapewnienie dzieciom i młodzieży poczucia bezpieczeństwa. Konferencja rozpocznie na terenie województwa mazowieckiego kampanię społeczną dotyczącą przeciwdziałania przemocy wobec dzieci i młodzieży w rodzinie i w szkole. Konferencja otwiera cykl spotkań regionalnych, w Warszawie oraz w Delegaturach i debat w szkołach województwa mazowieckiego.

Uczestnicy konferencji i licznych kolejnych przedsięwzięć, zaplanowanych w programie, będą mieli okazję do poszerzenia swojej wiedzy na temat potencjalnych zagrożeń bezpieczeństwa i sposobu udzielania pomocy dotkniętym przemocą, by świadomie reagować i przeciwdziałać wszelkim patologiom.

W celu zgłoszenia się na konferencję należy do dnia 20 stycznia 2014 r. wypełnić formularz zgłoszenia dostępny na stronie Kuratorium

(link: www.kuratorium.waw.pl/ankieta/rejestracjaKonferencja21Godz10).

Liczba miejsc ograniczona.

W załączeniu program Konferencji.

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Karol Semik

Pliki do pobrania



[Program konferencji](#)
280.71 KB

14.01.2014
Data publikacji 14.01.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Emilia Wojdyła

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Snopczyński